
Krajský úřad Section Break (Continuous)

Číslo prodávajícího: 

Číslo kupujícího:  16/SML3891

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a §11 

a § 89 – 92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Kupující: ¤ ¤ ¤

Ústecký kraj ¤ ¤ ¤

Sídlo: ¤ Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem ¤ ¤

Zastoupený: ¤ Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje ¤ ¤

IČO: ¤ 70892156 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ70892156 ¤ ¤

Bank. spojení: ¤ Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800 ¤

¤

Zástupce pro věcná jednání: ¤ Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana ¤ ¤

E-mail/telefon: ¤ [|trojna.l@kr-ustecky.cz ]/ +420 475 657 754 ¤ ¤

(dále jen „kupující“) ¤ ¤ ¤

a

Prodávající: ¤ ¤ ¤

Obchodní firma/jméno: ¤ ZHT Group s.r.o. ¤ ¤

Sídlo/bydliště: ¤ Hranice VII-Slavíč 16, 753 61 Hranice ¤ ¤

Zastoupený: ¤ Ing. Radimem Zábranským, jednatelem společnosti ¤ ¤

IČO/RČ: ¤ 27762262 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27762262 ¤ ¤

Bank. spojení: ¤ XXXXXXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

¤

¤

Zástupce pro věcná jednání: ¤ XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX X X

E-mail/telefon: ¤ XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C , vložce 29099.

Výpis z obchodního rejstříku/(výpis ze Živnostenského rejstříku) tvoří přílohu č. 1 k této

smlouvě. ¤

¤

(dále jen „prodávající“) ¤ ¤ ¤

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

(dále také jen „RS“) :

strana [|1 ]/ [|9 ]



PREAMBULE

A.  Kupující zahájil dne 1 2 . 4. 2016 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení

k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek zadávací řízení na veřejnou zakázku na

uzavření této RS (dále též „zadávací řízení") s názvem „KRIZ - VYBAVENÍ PRO

JSDHO 2017 – 2020“ formou otevřeného řízení.

B.  Nabídka prodávajícího byla v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) a podmínkami

zadávacího řízení vybrána kupujícím jako nejvhodnější.

C . Prodávající je řádně oprávněn k realizaci dodávek motorových stříkaček , které jsou

předmětem této RS.

D . Účelem této RS je st anovení vzájemných práv a povinností k upujícího a p rodávajícího

v rámci realizace dodávek, které jsou předmětem této RS. Prodávající poskytne

k upuj í címu plnění specifikované v článku I této RS.

E . RS stanoví podmínky, za nichž se uzavírají Prováděcí smlouvy na realizaci veřejných

zakázek, jejichž předmětem plnění budou dodávky motorových stříkaček , pro jednotky

Sborů dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje , blíže vymezeno v čl. 1.1.2 RS .

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1  Předmět

1.1.1 Předmětem této RS je vymezení podmínek, na základě nichž budou mezi kupujícím 

a prodávajícím uzavírány konkrétní Prováděcí smlouvy o poskytnutí konkrétních

dodávek motorových stříkaček , jež byly předmětem Zadávacího řízení veřejné zakázky

„KRIZ - VYBAVENÍ PRO JSDHO 2017 – 2020“ (dále jen „Prováděcí smlouvy" a každá

z nich dále jen „Prováděcí smlouva"). Prováděcí smlouvy budou uzavírány postupem

dle čl. II. RS.

1 . 1 . 2 V souladu s předmětem zadávacího řízení budou předmětem dodávek

poskytov a n ých na základě Prováděcích smluv v souladu s RS motorové stříkačky

typu TOHATSU VE1500 dle nabídky Prodávajícího z 0 2 . 06. 201 6 , a to až do

maximálního počtu 52 kusů motorových stříkaček .

1.1.3 Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v minimální specifikaci 1 ks

motorových stříkaček dle nabídky prodávajícího, která je přílohou č. 3 této RS.

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou

potřebné k jeho převzetí a užívání.

1.1.4 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá na základě uzavřené Prováděcí

smlouvy předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se

zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1.1.5 Předmět koupě je určen pro účely: jednotek Sborů dobrovolných hasičů obcí

Ústeckého kraje.



strana [|2 ]/ [|9 ]



II.

PROVÁDĚCÍ SMLOUVY A POSTUP PŘI JEJICH UZAV ÍRÁNÍ

2.1  Uzavření Prováděcích smluv

2.1.1 Prováděcí smlouvy budou uzavírány výhradně v souladu s podmínkami této RS 

a v souladu se vzorem, jenž tvoří přílohu č. 2 této RS. Konkrétní Prováděcí smlouvy

budou uzavírány ve veřejných zakázkách zadávaných na základě RS ve smyslu § 11

odst. 1 zákona. Jednotlivé Prováděcí smlouvy budou uzavírány postupem podle § 92

odst. 1 písm. a) zákona. Jednotlivé Prováděcí smlouvy budou tedy uzavírány na

základě písemné výzvy kupujícího k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření

Prováděcí smlouvy.

2.1.2 K uzavření Prováděcích smluv na dodávky motorových stříkaček bude kupující vyzývat

prodávajícího podle své aktuální potřeby a podle výše finančních prostředků, které pro

to bude mít ve svém rozpočtu k dispozici.

2 . 1 . 3 Kupující je oprávněn poptat u p rodávajícího konkrétní dodávky uveden é v odst . 1.1.2

Rámcové smlouvy , které se Kupující rozhodl realizovat. Prodávající je na základě této

Rámcové smlouvy bez dalšího povinen na jakoukoliv výzvu kupujícího k poskytnutí

pln ě ní , učiněnou v souladu s odst. 2.1. 1, podepsat ve lhůtě, uvedené ve výzvě, návrh

příslušné Prováděcí smlouvy, jejíž vzor je přílohou této výzvy , což bude posuzováno jako

písemné potvrzení této výzvy ve smyslu § 92 odst. 1 písm. a) Zákona.

2.2  Další požadavky na obsah výzvy k poskytnutí plnění

2.2.1 Písemná výzva kupujícího k poskytnutí plnění dle odst. 2.1.1 této RS bude obsahovat

alespoň:

• identifikační údaje kupujícího,

• informaci o předmětu veřejné zakázky, tj. podrobnou specifikaci předmětu

požadovaného plnění prodávajícího, jež bude v souladu s touto RS, počet, místo

a čas požadovaného plnění a další požadavky kupujícího na předmět plnění 

v souladu s touto RS,

• lhůtu pro potvrzení výzvy

2.2.2 Prováděcí smlouvy se budou řídit ustanoveními o kupní smlouvě dle § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „občanský zákoník“) .

2.3  Doba trvání a zánik Prováděcích smluv

2.3.1 Jednotlivé Prováděcí smlouvy zanikají řádným a včasným splněním nebo z důvodů

níže uvedených.

2.3.2 Kupující je oprávněn odstoupit od příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené 

s prodávajícím:

a)  je-li Prodávající v úpadku nebo vstoupí-li Prodávající do likvidace (je-li Prodávající

právnickou osobou), nebo

b)  je-li Prodávající v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících z RS a/nebo

příslušné Prováděcí smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů vzniklých při plnění

předmětu příslušné Prováděcí smlouvy, z nichž prodávajícímu vyplývá povinnost

provést určitý úkon v tam stanovené lhůtě, po dobu delší než 30 kalendářních dní.

2 . 3 . 3 Odstoupení od Prováděcí smlouvy dle odst. 2.3.2 je účinné okamžikem doručení

jeho písemného vyhotovení prodávajícímu .



strana [|3 ]/ [|9 ]



2 .3 . 4 Prodávající je oprávněn odstoupit od konkrétní Prováděcí smlouvy uzavřené 

s kupuj í cí m v případě, že kupující je v rozporu s platebními podmínkami dle

odst. 3.2 RS v prodlení s úhradou ceny za dodávky realizované prodávající m na

základě příslušné Prováděcí smlouvy a takové prodlení neodstraní ani do 60 dní poté,

co byl prodávaj í cí m písemně vyzván k nápravě.

2 .3 . 5 Odstoupení od Prováděcí smlouvy dle odst. 2.3. 4 je účinné okamžikem doručení jeho

písemné ho vyhotovení kupujícímu .

III.

CENA A DALŠÍ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY

3.1  Cena

3 . 1 . 1 Celková kupní cena za celý předmět koupě, tj. 52 kusů motorových stříkaček se

ujednává ve výši 11 336 000,- Kč (slovy jedenáctmilionůtřistatřicetšesttisíckorun českých)

bez DPH , DPH ve výši 21% 2 380 560,- Kč (slovy dvamilionytřistaosmdesáttisíc-

pětsetšedesátkorun českých) a 13 716 560,- Kč (slovy třináctmilionůsedmsetšestnácttisíc-

pětsetšedesátkorun českých) včetně DPH.

3 . 1 . 2 Na základě Prováděcí smlouvy bude kupující hradit prodávajícímu za do dávky

předmětu koupě cenu stanovenou jako součin požadovaného počtu a jednotkové kupní

ceny dle nabídky prodávajícího, která činí

– cena za 1 kus motorové stříkačky bez DPH: 218 000,- Kč

– DPH ve výši 21 %:  45 780,- Kč

– cena celkem za 1 kus včetně DPH:  263 780,- Kč

3 . 1 .3 Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Jednotková kupní cena bez DPH je

stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Jednotková cena obsahuje

veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou motorových stříkaček. Jednotková

cena je neměnná i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny k zahraničním měnám po

dobu platnosti RS. DPH bude fakturována podle platného z á kona o DPH .

3.1.4 Jednotkové ceny mohou být navýšeny pouze na základě písemného dodatku ke

smlouvě, pokud dojde v průběhu trvání RS ke změně daňových předpisů upravujících

DPH.

3.2  Platební podmínky

3 . 2 . 1 Za realizované dodávky motorových stříkaček uhradí kupující prodávajícímu ku pní cenu

uvedenou ve vztahu ke konkrétnímu plnění, které od prodávajícího požadoval,

s odkazem na jednotkové ceny uvedené v nabídce prodávajícího .

3.2.2 Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu –

faktury.

3.2.3 Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí předmětu koupě

stvrzený oběma smluvními stranami. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až

po převzetí předmětu koupě kupujícím, přičemž tato skutečnost vyplývá z potvrzení

kupujícího na dokladu o předání a převzetí předmětu koupě.

3.2.4 Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy

a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od dojití faktury kupujícímu, také náležitosti

daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle 



strana [|4 ]/ [|9 ]



§ 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti,

kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez

zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět

prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu

obsahujícího veškeré náležitosti.

3.2.5 Úhrada kupní ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet

prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn

dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

3.2.6 Pro úhradu sankcí dle článku VII. této RS platí stejné platební podmínky jako pro

zaplacení kupní ceny.

IV.

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU (DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ)

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ

4.1 Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě

plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními

stranami.

4.2 Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit

jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad.

4.3 Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na

kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 4.1 tohoto čl.

4.4 Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho

převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má

kupující právo:

a)  dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu

na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se

splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím

po uplynutí doby plnění dle čl. V bod 5.1.,

b)  odstoupit od Prováděcí smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď

podpisem prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat

odmítne, dnem, kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 4 týdnů od podpisu Prováděcí

smlouvy.

5.2 Místem dodání předmětu koupě je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká

Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

VI.

ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY A JAKOST

6.1 Předmět koupě má vady, neodpovídá – li smlouvě.



strana [|5 ]/ [|9 ]



6.2 Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

6.3 Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem

přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se

tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované

kupní ceny nebo její části.

6.4 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu

záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé

vlastnosti. Záruční doba činí 27 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě.

Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady

předmětu koupě v době jeho předání.

6.5 Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) 

a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího

písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen vady popsat,

popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má vůči prodávajícímu podle své volby tato

práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění

reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny,

c) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen

uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodání předmětu koupě, pokud předmět koupě vykazuje podstatné

vady bránící v užívání nebo toto znemožňující,

e) odstoupit od smlouvy.

6.6 Uplatněním práv dle bodu 6.5 tohoto čl. nezaniká právo na náhradu škody či jiné

sankce.

6.7 Jakékoliv finanční nároky dle bodu 6.5 tohoto čl. je kupující oprávněn uhradit ze

zadržené kupní ceny nebo její části dle bodu 6.3 tohoto čl.

VII.

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ

7.1 Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

¤ a) prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby

plnění smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny včetně DPH,

b) prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby

odstranění vady uvedené v Zápisu dle čl. IV. bod 4.4 písm. a) této smlouvy smluvní

pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny včetně DPH,

c) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každou zjištěnou vadu z titulu

odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč,

d) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05%

z neuhrazené částky včetně DPH do jejího zaplacení. ¤

¤

7 . 2 Další případné sankce mohou být sjednány v Prováděcí smlouvě.

7.3 Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.



strana [|6 ]/ [|9 ]



VIII.

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN A DORUČOVÁNÍ

8.1 Doručování

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle RS a Prováděcích smluv bude

pr o bíhat písemně, není-li RS nebo konkrétní Prováděcí smlouvou stanoveno jinak.

Písemnou komunikací se rozumí komunikace prostřednictvím doporučené pošty, kurýrní

služby nebo elektronické pošty na kontaktní adresy příslušných stran dle této RS .

8.2 Součinnost

Po celou dobu trvání této RS si budou smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost 

a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této RS a Prováděcích

smluv.

8.3 Kontaktní osoby

Vzájemný styk mezi prodávající m a kupující m bude probíhat prostřednictvím kontaktních

osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou

a d resu a poštovní adresu) si Prodávající a Kupující ve vztahu k plnění konkrétních

Prováděcích smluv vzájemně oznámí (totéž platí i pro jakékoliv změny kontaktních

osob, popř. jejich kontaktních údajů).

Za kupujícího je kontaktní osobou:

Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana,  +420 475 657 754, 

e-mail: [|trojna.l@kr-ustecky.cz ][|]¤

¤

IX.

DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK RÁMCOVÉ SMLOUVY

9.1  Doba platnosti Rámcové smlouvy

Tato RS se uzavírá na dobu určitou, a to na období 4 let od 1. 1. 2017 .

9.2  Zánik Rámcové smlouvy

9 . 2 .1 Kupující je oprávněn odstoupit od RS z důvodů uvedených v čl. 2. 3 .2 písm. a), b)

RS . Odstoupení od RS je účinné okamžikem doručení písemného vyhotovení takového

odstoupení prodávajícímu .

9 . 2 . 2 Prodávající není oprávněn jednostranně ukončit RS z žádných důvodů stanovených

dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

9.3  Zánik práv a povinností

Po uplynutí doby platnosti nebo po zániku RS již nelze na jejím základě zadávat nové

v e řejné zakázky na uzavření Prováděcích smluv. Plnění z Prováděcích smluv,

uzavřených na základě této RS, nemůže překročit dobu platnosti RS.



strana [|7 ]/ [|9 ]



X. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této Rámcové smlouvy bylo rozhodnuto Radou

Ústeckého kraje usnesením č. 6/115R/2016 ze dne 7. 7. 2016.

10.2 Pokud v této RS není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

10.3 Tuto RS lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.

10.4 Tato RS je vyhotovena v 5 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 3

vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení.

10.5 Nedílnou součástí smluvních ujednání podle této RS jsou tyto přílohy:

a.  Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího

b.  Vzorový text Prováděcí smlouvy

c.  Minimální specifikace 1 ks motorové stříkačky dle nabídky prodávajícího

10.6 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že

uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 

o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 9y4c43j / na 

e-mail: [|radim.zabransky@zht.cz ] .

XI.

Podpisy smluvních stran

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo

lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne …………………

¤

V Hranicích dne ………………………. ¤ ¤

……………………………………………. ¤ ……………………………………………… ¤ ¤

Kupující

Ústecký kraj

Oldřich Bubeníček

hejtman Ústeckého kraje

Prodávající

ZHT Group s. r. o.

Ing. Radim Zábranský

jednatel společnosti ¤

¤



strana [|8 ]/ [|9 ]



¤

¤ Datum ¤ Jméno a příjmení ¤ Funkce a odbor ¤ Podpis ¤ ¤

Zpracovatel ¤ 27. 7. 2016 ¤ Jiří Čermák ¤ KH ¤ ¤ ¤

Vedoucí odboru ¤ ¤ Ing. Luboš Trojna ¤ VO KH ¤ ¤ ¤

Číslo příslibu / správce rozpočtu ¤ ¤ ¤ EK ¤
¤ ¤

Právně posouzeno ¤ ¤ Mgr. Tomáš Pechan ¤ LP ¤ ¤ ¤

Předchozí souhlas ¤
¤

není požadován ¤
¤

¤
¤

Zveřejněno v registru smluv ¤
¤

¤
¤

¤
¤

ID záznam uveřejnění smlouvy ¤ ¤
¤

Odkaz na usnesení orgánu kraje ¤
Radou Ústeckého kraje usnesením č. 6/115R/2016 

ze dne 7. 7. 2016 ¤

¤



strana [|9 ]/ [|9 ]


